Proc. Leg. nº 5602/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1263/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

VOTO DE LOUVOR E CONGRATULAÇÕES À
DOUTORA NAYENE LEOCÁDIA MANZUTTI
EID, PELOS PROGRAMAS
ODONTOLOGICOS DESENVOLVIDOS NO
MUNICÍPIO.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

               A Vereadora SIMONE BELLINI que subscreve requer, nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, seja consignado em ata VOTO DE
LOUVOR E CONGRATULAÇÕES À DOUTORA NAYENE LEOCÁDIA MANZUTTI
EID, PELOS PROGRAMAS ODONTOLOGICOS DESENVOLVIDOS NO
MUNICÍPIO.

Justificativa
Doutora Nayene Leocádia Manzutti Eid, graduada em

Odontologia, doutora em Fisiopatologia Médica, Mestre e especialista em Radiologia

Odontológica, especialista  em Odontopediatria com habilitação em Laser terapia.

Doutora Nayene tem desenvolvido programas importantes

no município com objetivo de melhorar a saúde bucal das pessoas e

consequentemente melhorar cada vez mais os hábitos da população no tocante

higiene bucal, melhorando a qualidade de vida dos cidadãos.

Ante o exposto, solicita aos demais Vereadores que

votem favoravelmente ao Requerimento e que, após a aprovação, seja encaminhado

ofício à homenageada. Sem mais, cumprimento com elevada estima e consideração.

Valinhos, 11 de setembro de 2023.

Proc. Leg. nº 5602/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

AUTORIA: SIMONE BELLINI

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5DU6J6076WYVVNDZ
		2023-09-11T16:09:08-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura